
 

 

O b e c   D v o r y   n a d   Ž i t a v o u 

 

 

 
 
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

obce Dvory nad Žitavou č. 3 / 2015 

o poskytovaní sociálnych služieb a o spôsobe a výške úhrad za sociálne služby 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
Návrh VZN vyvesený na úradnej tabuli 
v obci Dvory nad Žitavou 

 

od       : 31. 03. 2015 

 

do       : 15. 04. 2015 

 

Prerokované dňa     : 16. 04. 2015 

 

Schválené uznesením OZ č.    : 37/16042015 

 

VZN vyvesené na úradnej tabuli 

v obci Dvory nad Žitavou po schválení  : 16. 04. 2015 

 

Zvesené dňa      : 02. 05. 2015 

 

 

 

 

 Ing. Branislav Becík, PhD. 

 starosta obce



 

 

 
Obecné zastupiteľstvo vo Dvoroch nad Žitavou podľa § 6 ods.1  a §11 ods. 4 písm. g/ 

zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov 

a zákona č. 448/2008 Z. z. o sociálnych službách sa uznieslo na vydaní tohto Všeobecne 

záväzného nariadenia, ktorým sa mení VZN č. 1/2010 takto:  

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE DVORY NAD ŽITAVOU č. 3 / 2015 

 

o poskytovaní sociálnych služieb a o spôsobe a výške úhrad za sociálne 

služby 
 

Časť I. 

 

V § 13 „Výška úhrady za opatrovateľskú službu“ – Časť V. – „Opatrovateľská služba“  

sa vypúšťa bod 2/, ktorý znie: 

„Úhrada za dovoz 1 obeda sa stanovuje vo výške 0,23 €“ 

 a nahradzuje sa novým znením: 

2/ „Úhrada za dovoz 1 obeda sa stanovuje vo výške 0,09 €“ 

 

      Časť II. 

Ostatné ustanovenia Všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2010 o poskytovaní sociálnych 

služieb a o spôsobe a výške úhrad za sociálne služby ostávajú nezmenené. 

 

Toto Všeobecne záväzné nariadenie schválilo Obecné zastupiteľstvo v Dvoroch nad Žitavou 

na svojom zasadnutí dňa 16. 4. 2015  Uznesením č 37/16042015. 

 

Toto Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom 1. 5. 2015, to zn. 15. dňom od 

jeho zverejnenia na úradnej tabuli Obecného úradu Dvory nad Žitavou. 

 

 

Vo Dvoroch nad Žitavou, 31. 3. 2015 

 

 

 Ing. Branislav Becík, PhD. 

 starosta obce 


